
Fahnenrennen Krätschmer Sabrina

Bechertölt Preisinger Barbara

Führzügelklasse Smith Emma Jane

T7 Erwachsene Bruckner Luitgard

T7 Jugend Bovensiepen Anna

3 aus 5 Erwachsene Hoppe Mareike

3 aus 5 Jugend Schmid Katharina

V5 Erwachsene Orend Carola

V5 Jugend Bovensiepen Anna

Speedpass Orend Carola

Ergebnis Fahnenrennen schnellste Zeit gewinnt

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Endzeit Platz
Schwaben/Allg. J 20 Krätschmer Sabrina Elskamin v. Wiesbach 47,67 1
Schwaben/Allg. J 24 Osman Tanja Flagari von Berlar 76,83 2
Virthahof J 60 Müller Annika Shag 83,50 3
TSV Markt Wald J 14 Keppeler Lisa Safir vom Hirtenhof 86,00 4
Keine J 62 Sendic Jasmina Askur vom Weidengrund 86,50 5
Auensee E 35 Mayer Christina Björn vom Auensee 88,83 6
Schwaben/Allg. J 81 Ritzl Alisa Samson vom Ponsheimer Hof 92,00 7
Schwaben/Allg. J 18 Lehner Sophia Blaevar vom Moarschusterhof 95,33 8
Keine J 63 Piller Romina Nott f. Nedvi-Myrum 117,67 9
Schwaben/Allg. J 27 Feeß Carina Nonni vom Lutzenberg 126,50 10
Schwaben/Allg. E 59 Dörner Sandra Eik vom Mühlenhof 128,67 11

Ergebnis Bechertölt schnellste Zeit gewinnt

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Endzeit Platz
Keine J 64 Danner Liam Fenja f. Hjoprimmen 67,67 1
Schwaben/Allg. E 17 Preisinger Barbara Njall von Oed 75,00 2
Schwaben/Allg. E 57 Frisch Lisa Morgandögg vom Buchenberg 75,00 2
Schwaben/Allg. J 66 Bovensiepen Anna Robin v. Himmighausen 77,00 4
Südbayern E 19 Haß Anja Leiftra vom Staudenhof 78,00 5
Südbayern E 56 Maßholder Meike Vik vom Örlingerhof 89,00 6
Schwaben/Allg. E 73 Bruckner Luitgard Sjoli von Chemnitz 96,33 7
Schwaben/Allg. E 70 Gazo Angelika Voeggur 98,67 8
Keine J 69 Böckler Sarah Manadis v. Bienwald 105,33 9
Keine J 63 Piller Romina Nott f. Nedvi-Myrum 112,33 10

Ergebnis Führzügelklasse

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Note Platz
Schwaben/Allg. J 21 Smith Emma Jane Karuna vom Steinacker 5,7 1
Keine J 30 Wende Patrick Baldur vom Schilcherhof 5,4 2

Ergebnis T7 Erwachsene

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Note Platz
Auensee E 40 Wettlaufer Marsha Kveikur von Ellenbach 5,8 1
Schwaben/Allg. E 73 Bruckner Luitgard Sjoli von Chemnitz 5,8 1
Schwaben/Allg. E 5 Brell Sarah Karuna vom Steinacker 5,6 3
Auensee E 46 Zapf Stefanie Soley vom Auensee 5,6 3
Schwaben/Allg. E 58 Hoppe Mareike Vinur f-Siada 5,6 3
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Schwaben/Allg. E 23 Weng Ulrike Hjörtur 5,5 6
Schwaben/Allg. E 79 Blattner Theresa Mysla vom Panoramablick 5,3 7
Südbayern E 56 Maßholder Meike Vik vom Örlingerhof 5,3 7
Schwaben/Allg. E 80 Buerosse Daniela Magni vom Oed 5,0 9
Schwaben/Allg. E 78 Blattner Theresa Pjakkur f.Bolstad 5,0 9
Auensee E 48 Emmerling Pia Svava vom Brandenbüsch 4,9 11
Auensee E 41 Rowell Birgitta Svört vom Auensee 4,9 11
Schwaben/Allg. E 13 Christoph Johanna Salka vom Staudenhof 4,8 13
Südbayern E 19 Haß Anja Leiftra vom Staudenhof 4,8 13
Schwaben/Allg. E 6 Kraus Daniela Fakur vom Staudenhof 4,8 13
Schwaben/Allg. E 2 Klein Melina Solfari vom Stein 4,5 16
Schwaben/Allg. E 77 Donderer Karin Nathan 4,4 17
Auensee E 45 Klotz Jana Skjanni vom Brandenbüsch 4,4 17
Schwaben/Allg. E 22 Weng Ulrike Vaskur Ole vom Eschfeld 4,4 17
Schwaben/Allg. E 17 Preisinger Barbara Njall von Oed 4,4 17
Schwaben/Allg. E 59 Dörner Sandra Eik vom Mühlenhof 4,3 21
Auensee E 39 Werner Doris Hera vom Brandenbüsch 4,3 21
Südbayern E 1 Schwarz Kai Misla 4,2 23
Auensee E 36 Hanel Suzanne Freya de Ny 4,2 23
Schwaben/Allg. E 70 Gazo Angelika Voeggur 4,2 23

Ergebnis T7 Jugend

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Note Platz
Auensee J 38 Greilinger Patrick Heidir vom Brandenbüsch 5,8 1
Auensee J 34 Rüber Rebecca Bangsi vom Auensee 5,4 2
Keine J 51 Gickel Lisa Jona 5,4 2
Schwaben/Allg. J 66 Bovensiepen Anna Robin v. Himmighausen 5,1 4
Keine J 69 Böckler Sarah Manadis v. Bienwald 4,7 5
Keine J 65 Bach Nicki Fenja f. Hjoprimmen 4,6 6
TSV Markt Wald J 14 Keppeler Lisa Safir vom Hirtenhof 4,6 6
keine J 75 Fehling Carolina Hekla 4,5 8
Keine J 62 Sendic Jasmina Askur vom Weidengrund 4,5 8
Keine J 68 Obermüller Christina Vanadis v. Hammersdorf 4,3 10
Schwaben/Allg. J 10 Becker Seline Bogi vom Brandenbüsch 4,3 10
Auensee J 47 Michel Sophie Solfaxi vom Brandenbüsch 4,2 12
Schwaben/Allg. J 25 Mengele Tamara Blida f. Efri-Laekardal 4,1 13
Schwaben/Allg. J 81 Ritzl Alisa Samson vom Ponsheimer Hof 3,8 14
Schwaben/Allg. J 24 Osman Tanja Flagari von Berlar 3,7 15

Ergebnis 3 aus 5 Erwachsene

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Note Platz
Schwaben/Allg. E 58 Hoppe Mareike Vinur f-Siada 6,1 1
Schwaben/Allg. E 73 Bruckner Luitgard Visir 6,0 2
Schwaben/Allg. E 5 Brell Sarah Karuna vom Steinacker 5,9 3
Schwaben/Allg. E 23 Weng Ulrike Hjörtur 5,5 4
Schwaben/Allg. E 3 Klein Melina Röskva vom Biebertal 5,5 4
Auensee E 42 Rowell Birgitta Vingur vom Nordrachtal 5,5 4
IPZV Südbayern E 29 Wende Carolina Baldur vom Schilcherhof 5,5 4
Schwaben/Allg. E 50 Fiedler Ulrike Jona 5,3 8
Auensee E 35 Mayer Christina Björn vom Auensee 5,2 9
Schwaben/Allg. E 74 Holzmann Pia Fjalar F. Ledet 5,1 10
Südbayern E 19 Haß Anja Leiftra vom Staudenhof 5,1 10
Schwaben/Allg. E 13 Christoph Johanna Salka vom Staudenhof 5,0 12
Schwaben/Allg. E 70 Gazo Angelika Voeggur 5,0 12
Schwaben/Allg. E 53 Koudelka Daniela Lokkur vom Weidengrund 4,9 14
Schwaben/Allg. E 12 Christoph Johanna Fengur vom Staudenhof 4,9 14
Schwaben/Allg. E 59 Dörner Sandra Eik vom Mühlenhof 4,9 14
Schwaben/Allg. E 2 Klein Melina Solfari vom Stein 4,9 14
Schwaben/Allg. E 4 Honold Silke Vera vom Staudenhof 4,8 18
Virthahof E 16 Schiel Ramona Mysla 4,8 18
Schwaben/Allg. E 22 Weng Ulrike Vaskur Ole vom Eschfeld 4,8 18
Auensee E 36 Hanel Suzanne Freya de Ny 4,3 21
Auensee E 39 Werner Doris Hera vom Brandenbüsch 3,9 22



Ergebnis 3 aus 5 Jugend

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Note Platz
Schwaben/Allg. J 33 Schmid Katharina Kari vom Örlingerhof 5,7 1
Schwaben/Allg. J 66 Bovensiepen Anna Robin v. Himmighausen 5,4 2
Schwaben/Allg. J 10 Becker Seline Bogi vom Brandenbüsch 5,4 2
Keine J 64 Danner Liam Fenja f. Hjoprimmen 5,4 2
Auensee J 83 Greilinger Patrick Brimir von Brandenbüsch 5,3 5
Auensee J 34 Rüber Rebecca Bangsi vom Auensee 5,3 5
Auensee J 47 Michel Sophie Solfaxi vom Brandenbüsch 5,3 5
Schwaben/Allg. J 11 Becker Seline Kopar von Stirpe 5,3 5
Schwaben/Allg. J 18 Lehner Sophia Blaevar vom Moarschusterhof 5,1 9
Schwaben/Allg. J 81 Ritzl Alisa Samson vom Ponsheimer Hof 5,0 10
RuF Holzgünz J 49 Bayer Gabriela Leikn 5,0 10
Schwaben/Allg. J 26 Feeß Stefanie Nonni vom Lutzenberg 4,9 12
Keine J 63 Piller Romina Nott f. Nedvi-Myrum 4,9 12
Keine J 28 Burger Samira Baldur vom Schilcherhof 4,9 12
Keine J 69 Böckler Sarah Manadis v. Bienwald 4,9 12
Schwaben/Allg. J 7 Kraus Anna-Lena Fakur vom Staudenhof 4,8 16
Schwaben/Allg. J 55 Seidl Katharina Skyfaxi vom Berg 4,6 17
Keine J 68 Obermüller Christina Vanadis v. Hammersdorf 4,6 17
Virthahof J 60 Müller Annika Shag 4,5 19
Schwaben/Allg. J 25 Mengele Tamara Blida f. Efri-Laekardal 4,5 19
Schwaben/Allg. J 20 Krätschmer Sabrina Elskamin v. Wiesbach 4,4 21
Schwaben/Allg. J 24 Osman Tanja Flagari von Berlar 4,4 21
Keine J 67 Mussak Annalena Askur vom Weidengrund 3,8 23
Keine J 76 Maurus Silvana Silas Blastur von der Neuwies 3,8 23
Keine J 61 Mengele Kim Aramis Öloland Rose 2,8 25
TSV Markt Wald J 14 Keppeler Lisa Safir vom Hirtenhof 0,0

Ergebnis V 5 Erwachsene

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Note Platz
Schwaben/Allg. E 82 Orend Carola Alfàstèinn v. Ruppinger Hof 5,80 1
Schwaben/Allg. E 58 Hoppe Mareike Vinur f-Siada 5,75 2
Schwaben/Allg. E 5 Brell Sarah Karuna vom Steinacker 5,7 3
Auensee E 42 Wettlaufer Masha Kveikur von Ellenbach 5,7 3
Schwaben/Allg. E 2 Klein Melina Solfari vom Stein 5,3 5
Schwaben/Allg. E 80 Buerosse Daniela Magni vom Oed 5,3 5
Schwaben/Allg. E 23 Weng Ulrike Hjörtur 5,2 7
IPZV Südbayern E 29 Wende Carolina Baldur vom Schilcherhof 5,1 8
Auensee E 84 Wettlaufer Marsha Lenda Frau Sudur-Nyjabae 5,1 8
Südbayern E 56 Maßholder Meike Vik vom Örlingerhof 5,1 8
Auensee E 46 Zapf Stefanie Soley vom Auensee 5,1 8
Schwaben/Allg. E 79 Blattner Theresa Mysla vom Panoramablick 5,1 8
Auensee E 42 Rowell Birgitta Vingur vom Nordrachtal 5,1 8

Schwaben/Allg. E 77 Donderer Karin Nathan 1) 5,0 14
Südbayern E 19 Haß Anja Leiftra vom Staudenhof 5,0 14
Schwaben/Allg. E 59 Dörner Sandra Eik vom Mühlenhof 4,9 16
Schwaben/Allg. E 17 Preisinger Barbara Njall von Oed 4,9 17
Auensee E 41 Rowell Birgitta Svört vom Auensee 4,6 18
Schwaben/Allg. E 6 Kraus Daniela Fakur vom Staudenhof 0,0
1) Korrektur Übertragungsfehler

Ergebnis V 5 Jugend

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Note Platz
Keine J 64 Danner Liam Fenja f. Hjoprimmen 5,5 1
Auensee J 38 Greilinger Patrick Heidir vom Brandenbüsch 5,5 1
Schwaben/Allg. J 66 Bovensiepen Anna Robin v. Himmighausen 5,4 3
Auensee J 34 Rüber Rebecca Bangsi vom Auensee 5,4 3
Schwaben/Allg. J 7 Kraus Anna-Lena Fakur vom Staudenhof 5,1 5
RuF Holzgünz J 49 Bayer Gabriela Leikn 4,9 6



Auensee J 48 Emmerling Pia Svava vom Brandenbüsch 4,9 6
Keine J 69 Böckler Sarah Manadis v. Bienwald 4,9 6
Keine J 76 Maurus Silvana Silas Blastur von der Neuwies 4,9 6
Keine J 68 Obermüller Christina Vanadis v. Hammersdorf 4,8 10
Schwaben/Allg. J 10 Becker Seline Bogi vom Brandenbüsch 4,8 10
Auensee J 45 Klotz Jana Skjanni vom Brandenbüsch 4,8 10
Schwaben/Allg. J 24 Osman Tanja Flagari von Berlar 4,7 13
Schwaben/Allg. J 81 Ritzl Alisa Samson vom Ponsheimer Hof 4,7 13
Keine J 63 Piller Romina Nott f. Nedvi-Myrum 4,5 15
Keine J 62 Sendic Jasmina Askur vom Weidengrund 4,1 16
Schwaben/Allg. J 11 Becker Seline Kopar von Stirpe 4,0 17
Schwaben/Allg. J 27 Feeß Carina Nonni vom Lutzenberg 3,8 18
TSV Markt Wald J 14 Keppeler Lisa Safir vom Hirtenhof 3,4 19

Ergebnis Speedpass schnellste Zeit gewinnt

Verein J/Erw Nr. Nachname Vorname Pferd Endzeit Platz
Schwaben/Allg. E 82 Orend Carola Alfàstèinn v. Ruppinger Hof 10,42 1
Auensee E 84 Wettlaufer Masha Lenda Frau Sudur-Nyjabae 11,21 2
Südbayern E 1 Schwarz Kai Misla 12,78 3
Auensee J 83 Greilinger Patrick Brimir von Brandenbüsch 13,64 4
Schwaben/Allg. E 50 Fiedler Ulrike Jona 14,25 5
Auensee J 47 Michel Sophie Solfaxi vom Brandenbüsch 16,16 6
Schwaben/Allg. E 70 Gazo Angelika Voeggur 21,22 7
Schwaben/Allg. E 57 Frisch Lisa Morgandögg vom Buchenberg -
Schwaben/Allg. E 71 Jaser Petra Elding -
keine J 75 Fehling Carolina Hakla -


